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Znamy wyniki konkursu na rozwój sportu na najwyższym poziomie w kategorii senior.

Prezydent Miasta Torunia w dniu 6 maja 2021 r. ogłosił otwarty konkurs na wykonanie zadań Gminy
Miasta Toruń m.in. w zakresie rozwoju sportu seniorskiego w II półroczu 2021 roku.

W okresie od 1 lipca do 31 grudnia 2021 roku na realizację zadań Gminy Miasta Toruń w zakresie
„Rozwoju sportu na najwyższym poziomie w kategorii senior” – II tura przeznaczono kwotę 
2.857.500 zł. Pieniądze trafią do toruńskich klubów sportowych uczestniczących we
współzawodnictwie sportowym w kategorii senior w 25 projektach. Wśród zadań znalazły się m.in.
szkolenia sportowe, udział we współzawodnictwie sportowym, organizacja i udział w rozgrywkach
ligowych oraz pozostałych wydarzeniach sportowych na najwyższym poziomie. Koszt całkowity
projektów, które otrzymują wsparcie finansowe na II półrocze 2021 r. – wyniósł 6.868.343 zł, przy
wnioskowanej kwocie wsparcia 4.619.114 zł.

Środki uzyskane na wymienione zadania mają służyć realizacji celu publicznego, który Gmina Miasta
Toruń zamierza osiągnąć i mogą one być wyłącznie przeznaczone na koszty niezbędne i związane
bezpośrednio z wykonaniem zadania, w tym na:

pokrycie kosztów utrzymania lub korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia
sportowego i organizacji wydarzeń sportowych;
dofinansowanie stypendiów sportowych i wynagrodzeń jednak nie więcej niż do 60%
udzielonej dotacji;
realizację programów szkolenia sportowego;
pokrycie kosztów udziału we współzawodnictwie sportowym;
pokrycie kosztów udziału w imprezach sportowych najwyższej rangi (w tym m.in. Mistrzostwa
Świata, Puchar Świata, Mistrzostwa Europy, Puchar Europy, Mistrzostwa Polski, Puchar Polski);
zakup sprzętu i odzieży sportowej oraz osprzętu/akcesoriów;
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pokrycie kosztów organizowania wydarzeń sportowych i rozgrywek ligowych lub uczestnictwa
w wydarzeniach i  rozgrywkach ligowych;
dofinansowanie kosztów pośrednich związanych z realizacją zadania jednak nie więcej  niż do
15% udzielonej dotacji, w tym: obsługa księgowa i administracyjna; koszty funkcjonowania
organizacji związane z realizacją zadania, w tym: opłaty za telefon, internet, opłaty pocztowe,
czynsz, media; zakup artykułów biurowych i piśmiennych.

Dotacje dla toruńskich klubów sportowych przyznawane są na podstawie uchwały nr 936 Rady
Miasta Torunia z dnia 4 listopada 2010 roku (z poźn. zm.) w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasta Toruń

Pobierz wyniki konkursu:
Rozwój sportu na najwyższym poziomie w kategorii SENIOR w okresie od 01.07. do 31.12.2021 –
konkurs II tura [2]

Fot. Sławomir Kowalski
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